
tel.  0746/94.00.37 

fax.  0746/94.02.85 

 

 
 

 
 
 
 

ORDINANZA n° 105/2018 
 
Prot. n. 0004790 del 23/08/2018 

 
Oggetto:  Divieto di accesso Località “Prato Marino – Collacchi delle Ceresole”  

Fg 25 part. 61/p, fg 26 part. 57/p e fg 31 part. 16/p 

 

IL SINDACO 

 
Ravvisata l’esigenza di tutelare il legname tagliato sito in Località “Prato Marino – Collacchi delle Ceresole” 
Fg 25 part. 61/p, fg 26 part. 57/p e fg 31 part. 16/p; 
Visto il Regolamento comunale di Polizia Rurale, approvato con deliberazione consiliare n° 49 del 
09.09.1999; 
Visto il Piano di Gestione e Assestamento forestale adottato con deliberazione consiliare n° 17 del 
25/08/2015; 
Ritenuto dover vietare l’accesso nella località denominata “Prato Marino – Collacchi delle Ceresole”, 

individuata al fg 25 part. 61/p, fg 26 part. 57/p e fg 31 part. 16/p del N.C.T. del Comune di Borbona, come 
meglio individuati nella planimetria allegata; 
Visti la L.R. 28.10.2002, n° 39 “Norme in materia di gestione delle risorse forestali” ed il regolamento 
regionale  del 18.04.2005, n° 7; 
Visto l’art. 7 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 
Vista la Legge 24.11.1981, n° 689; 
Vista la Legge 241/1990; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

Di vietare l’accesso nella località denominata “Prato Marino – Collacchi delle Ceresole”, 

individuata al fg 25 part. 61/p, fg 26 part. 57/p e fg 31 part. 16/p del N.C.T. del Comune di 

Borbona, come meglio individuati nella planimetria allegata, 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza sia notificata: 

- Al Comando Stazione Carabinieri Forestali di Posta; 

- Al Comando Stazione Carabinieri di Borbona; 

- Alla Prefettura di Rieti. 

 

 Borbona, 23/08/2018  

 

C O M U N E   D I   B O R B O N A 
P R O V I N C I A   D I   R I E T I 

VIA VALLECINE 2 – 02010 BORBONA 

Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575 

E-Mail: borbona@comune.borbona.rieti.it  Indirizzo URL : www.comune.borbona.rieti.it 
 

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it

